
 

Година XLI – Број 14. ТЕМЕРИН  20. ОКТОБАР  2008. Примерак 30,00 динара

143.                                                                                              
На основу члана 46. ст. 1. Закона о планирању и изградњи ("Службени гласник

РС", број:47/03 i 34/2006), члана 9. став 5. Закона о стратешкој процени утицаја на
животну средину ("Службени гласник РС" број:135/04) и члана 65. став 1. тачка 12.
Статута  општине  Темерин  ("Службени  лист  општине  Темерин",  бр.11/2008)
Председник општине Темерин, по предходно прибављеном мишљењу Комисије за
планове општине Темерин,  доноси:

ОДЛУКУ
О ИЗРАДИ  ПЛАНА  ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

 ИНФОРМАЦИОНОГ ЦЕНТРА ПАРКА ПРИРОДЕ ,,ЈЕГРИЧКА,,
 У К.О. ТЕМЕРИН

Члан 1.

Приступа се изради Плана детаљне регулације информационог центра парка
природе ,,Јегричка,, у К.О. Темерин (у даљем тексту: План). 

Основни  циљ  израде  Плана  је  утврђивање  правила  уређења  и  правила
грађења, те тиме стварање планског основа за уређење простора и изградњу објекта
у складу са наменом простора утврђеном овим планом   

Члан 2.

Планом је обухваћен простор унутар следећих граница: 

         Почетна тачка описа обухвата  Плана је тромеђа Јегричке, парцела 13265/1 и 
парцела 10956 и 10957. 

Од тромеђе граница у правцу југа прати источну међу парцеле 10956, затим мења 
правац ка западу и прати јужну међу парцела 10956 и 10955 до тромеђе државног 
пута II реда бр. 120, парцела 13314/2 и парцела 10955 и 10957.

Од тромеђе граница наставља у правцу југа и дужином од ccа 50 m прати источну 
међу државног пута а затим га у правцу запада пресеца до западне међе државног 
пута и парцеле 10904/1.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 14. Службени лист општине Темерин   20.10.2008. Страна 2

Овде граница мења правац ка северу и прати западну међу државног пута II реда 
бр.120, парцела 13314/2 до тромеђе државног пута, Јегричке, парцела 13265/1 и 
парцела 3316.

Од тромеђе границе наставља у правцу севера и пратећи ножицу постојећег навоза 
на мост преко реке Јегричке, до почетка моста, где мења правац ка истоку, пресеца 
мост и парцелу реке Јегричке дужином од cca 75 m а затим се ломи под правим 
углом и долази до почетка тачке описа обухвата Плана.

 Укупна површина обухвата Плана износи 1,06 ha.   

Члан 3.

Рок за израду Плана је 2 месеца, од дана ступања на снагу ове одлуке.

Члан 4.

За  носиоца  израде  Плана  и  Извештаја  о  стратешкој  процени  утицаја  на
животну  средину  Плана  детаљне  регулације  информационог  центра  парка
природе  ,,Јегричка,,  у  К.О.  Темерин одређује  се  Јавно  предузеће  ,,Завод  за
урбанизам Војводине,, из Новог Сада, Железничка бр. 6.

Члан 5.

Средства  за  израду  Плана  обезбедиће  ЈВП  ,,Воде  Војводине,,  Нови  Сад,
Булевар Михајла Пупина бр. 25. 

Члан 6.

Саставни део ове одлуке је  Програм за израду Плана детаљне регулације
информационог центра парка природе ,,Јегричка,, израђен од стране Ј.П. ,,Завода за
урбанизам Војводине из Новог Сада број Е-2339.

Члан 7.

План, пре подношења органу надлежном за његово доношење, подлеже 
стручној контроли и излаже се на јавни увид.

Излагање Плана на јавни увид оглашава се у дневном листу, при чему се 
оглашавају подаци  о времену  и месту излагања Плана на јавни увид, начин на који 
заинтересована правна и физичка лица могу доставити примедбе на План, као и 
друге информације које су од значаја за јавни увид.  



Број 14. Службени лист општине Темерин   20.10.2008. Страна 3

Члан 8.

Саставни део ове одлуке је  Решење о стратешкој  процени утицаја  Плана
детаљне  регулације  информационог  центра  парка  природе  ,,Јегричка,,  у  К.О.
Темерин  бр.350-7/2008-04 од 29.09.2008 год које је донело Одељења за урбанизам
истамбено комуналне послове, а на основу  Мишљења о изради стратешке процене
утицаја  на  животну  средину  бр.501-24/08-03  од  26.09.2008.  год.  које  је  донело
Одељење за привреду, поњопривреду и заштиту животне средине. 

Члан 9.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном
листу општине Темерин». 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
AP ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
Број :06-1/2008-96-1-01                          ПРЕДСЕДНИК OПШТИНЕ 
Дана:08.10.2008 god.                                                       
Т Е М Е Р И Н
                                                                                                   АНДРАШ ГУСТОЊ, с.р.
                                                                                                   

144.    
  На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник

Републике  Србије'',  број:  9/02,  87/02,  61/05,  66/05,101/05,  62/06,  85/06)  и  члана  4.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2008.  годину  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број:  17/07),

Председник општине Темерин дана 26.септембар  2008. године,  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2008. годину
(''Службени лист општине Темерин'',  број: 17/07),    Раздео  3 .  Глава  4.    Средства
резерве,  функција  160  -  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији



Број 14. Службени лист општине Темерин   20.10.2008. Страна 4

51 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској  управи Темерин,  у
износу од 1.520.000,00 динара,  на име обезбеђења средстава за исплате услуга по
уговору.

2.

 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.
Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410  –  Општи
економски и комерцијални трошкови, апропријација економске класификације 423 –
Услуге по уговору,  на позицији 29.  

3.

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  -
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
             
                           
               

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2008-92-01
Дана: 26.09.2008. године
Т Е М Е Р И Н

145.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  број:  9/02,  87/02,  61/05,  66/05,101/05,  62/06,  85/06)  и  члана  4.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2008.  годину  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број:  17/07),

Председник општине Темерин дана 29.септембар  2008. године,  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   



Број 14. Службени лист општине Темерин   20.10.2008. Страна 5

1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2008. годину
(''Службени лист општине Темерин'',  број: 17/07),    Раздео  3 .  Глава  4.    Средства
резерве,  функција  160  -  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији
51 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској  управи Темерин-
Култура,  у износу од  45.000,00 динара,  на име обезбеђења средстава за исплату
јубиларне награде запосленом.

2.

 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.
Општинска  управа  Темерин,  Глава  9.  Култура,  функција  820  –Услуге  културе,
апропријација  економске  класификације  416  –  Награде  запосленима  и  остали
посебни расходи,  на позицији 98.  

3.

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  -
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
             
            
                              
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2008-93-01
Дана: 29.09.2008. године
Т Е М Е Р И Н

    



Број 14. Службени лист општине Темерин   20.10.2008. Страна 6

146.
  На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник

Републике  Србије'',  број:  9/02,  87/02,  61/05,  66/05,101/05,  62/06,  85/06)  и  члана  4.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2008.  годину  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број:  17/07),

Председник општине Темерин дана 29.септембар  2008. године,  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2008. годину
(''Службени лист општине Темерин'',  број: 17/07),    Раздео  3 .  Глава  4.    Средства
резерве,  функција  160  -  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији
51 -  Текућа  резерва,  одобравају  се  додатна  средства   Општинскa   управa - ЈП
"Дирекција  за  изградњу  и  урбанизам  општине  Темерин",  у  износу  од  65.000,00
динара, на име обезбеђења средстава за исплате накнада за запослене.

2.

 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.
Општинска  управа  Темерин,  Глава  13.  ЈП  "Дирекција  за  изградњу  и  урбанизам
општине  Темерин",  функција  620  –  Развој  заједнице,  апропријација  економске
класификације 415 – Накнаде за запослене,  на позицији 143.  

3.

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  -
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
             
                                          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2008-94-01
Дана: 29.09.2008. године
Т Е М Е Р И Н



Број 14. Службени лист општине Темерин   20.10.2008. Страна 7

147.
  На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник

Републике  Србије'',  број:  9/02,  87/02,  61/05,  66/05,101/05,  62/06,  85/06)  и  члана  4.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2008.  годину  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број:  17/07),

Председник општине Темерин дана 29.септембар  2008. године,  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2008. годину
(''Службени лист општине Темерин'',  број: 17/07),    Раздео  3 .  Глава  4.    Средства
резерве,  функција  160  -  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији
51 -  Текућа  резерва,  одобравају  се  додатна  средства   за  потребе  Председника
општине  и  Општинског  већа,  у  износу  од  20.000,00  динара,  на  име обезбеђења
средстава за социјална давања запосленима.

2.

 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  2.
Председник општине и Општинско веће Темерин,  Глава 1. Председник општине и
Општинско  веће,  функција  111  –  Извршни  и  законодавни  органи,  апропријација
економске класификације 414 – Социјална давања запосленима,  на позицији 14.  

3.

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  -
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
             
                                          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2008-95-01
Дана: 29.09.2008. године
Т Е М Е Р И Н



Број 14. Службени лист општине Темерин   20.10.2008. Страна 8

148.
  На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник

Републике  Србије'',  број:  9/02,  87/02,  61/05,  66/05,101/05,  62/06,  85/06)  и  члана  4.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2008.  годину  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број:  17/07),

Председник општине Темерин дана 02. октобра  2008. године,  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2008. годину
(''Службени лист општине Темерин'',  број: 17/07),    Раздео  3 .  Глава  4.    Средства
резерве,  функција  160  -  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији
51 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској  управи Темерин –
Јавно комунално предузеће "Темерин" Темерин,  у износу од 2.280.000,00 динара, на
име обезбеђења средстава за исплату субвенције.

2.

 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.
Општинска  управа  Темерин,  Глава  14.  Јавно  комунално  предузеће  "Темерин"
Темерин, функција 620 – Развој заједнице, апропријација економске класификације
451 – Субвенције јавним нефинансијским предузећима,  на позицији 162.  

3.

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  -
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
             
                                          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2008-98-01
Дана: 02.10.2008. године
Т Е М Е Р И Н



Број 14. Службени лист општине Темерин   20.10.2008. Страна 9

149.
  На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник

Републике  Србије'',  број:  9/02,  87/02,  61/05,  66/05,101/05,  62/06,  85/06)  и  члана  4.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2008.  годину  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број:  17/07),

Председник општине Темерин дана 29. септембар  2008. године,  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2008. годину
(''Службени лист општине Темерин'',  број: 17/07),    Раздео  3 .  Глава  4.    Средства
резерве,  функција  160  -  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији
51 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинска  управа –Социјална
заштита,  у износу од  20.000,00 динара,  на име обезбеђења средстава за исплату
материјала.

2.

 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.
Општинска управа Темерин, Глава 12. социјална заштита, функција 090 – Социјална
заштита некласификована на другом месту, апропријација економске класификације
463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти,  на позицији 132.  

3.

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  -
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
             
                                          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2008-105-01
Дана: 29.09.2008. године
Т Е М Е Р И Н



Број 14. Службени лист општине Темерин   20.10.2008. Страна 10

150.
        На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник

Републике  Србије'',  број:  9/02,  87/02,  61/05,  66/05,101/05,  62/06,  85/06)  и  члана  4.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2008.  годину  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број:  17/07),

Председник општине Темерин дана 15. октобра  2008. године,  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2008. годину
(''Службени лист општине Темерин'',  број: 17/07),    Раздео  3 .  Глава  4.    Средства
резерве,  функција  160  -  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији
51 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинска  управа –Основно
образовање,  у износу од 30.000,00 динара, на име обезбеђења средстава за текуће
поправке и одржавање зграда и опреме.

2.

 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.
Општинска управа Темерин, Глава 7. Основно образовање, функција 912 – Основно
образовање,  апропријација  економске класификације 463 – Донације  и  трансфери
осталим нивоима власти,  на позицији 78.  

3.

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  -
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
             
                                          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2008-110-01
Дана: 15.10.2008. године
Т Е М Е Р И Н



Број 14. Службени лист општине Темерин   20.10.2008. Страна 11

С А Д Р Ж А Ј 

РЕД.
БР.

НАЗИВ АКТА СТРАНА

143.
ОДЛУКУ

О ИЗРАДИ  ПЛАНА  ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ИНФОРМАЦИОНОГ
ЦЕНТРА ПАРКА ПРИРОДЕ ,,ЈЕГРИЧКА,, У К.О. ТЕМЕРИН

1

144.
РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ    
3

145.
РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ    
4

146.
РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ    
6

147.
РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ    
7

148.
РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ    
8

149.
РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ    
9

150.
РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ    
10

**
         

  Издавач:   Скупштина општине Темерин            
          
Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине   

                                           општине  Темерин

   Годишња претплата:  300,00 динара.

   Жиро рачун број:  840-324641-85

  Прималац:  Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин"  
  

  Телефон број:  021/ 843-888   

  Штампа: Општинска управа општине Темерин    



Број 14. Службени лист општине Темерин   20.10.2008. Страна 12


	Примерак 30,00 динара
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е

	НАЗИВ АКТА
	СТРАНА

